Resolução nº 008/2015-GR

Altera o Calendário Universitário 2015.

O  PRÓ-REITOR  DE  ENSINO  E  GRADUAÇÃO  DA UNIVERSIDADE  FEDERAL DE
RORAIMA, NO EXERCÍCIO DA REITORIA, nomeado pela Portaria nº 334/2014-GR, datada
de 1º de junho de 2014, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, ad referendum do Conselho
de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar as disposições da Resolução nº 014/2015-CEPE, no que se refere especificamente à
data da Colação de grau dos graduandos 2015.1, para mantê-la na data de 29 de agosto de 2015
(sábado).

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

REITORIA DA UFRR, BOA VISTA/RR, 08 de julho de 2015.

Prof. Dr.Antonio Cesar Silva Lima
Pró-reitor de Ensino e Graduação no

 exercício da Reitoria/ UFRR

1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

GABINETE DA REITORA
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.310-000

  - Boa Vista/RR – Fone (095)3621-3108 – Fax (095)3621-3101
E-mail: secretariadosconselhos@ufrr.br

mailto:secretariadosconselhos@ufrr.br

	GABINETE DA REITORA